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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,434,257.00 275,187.50 3,205,944.923,481,132.42

39,600.00 23,000.00 16,600.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

39,600.00

792,000.00 66,000.00 726,000.00Dietas 792,000.00

2,055,186.00 174,007.50 1,915,348.50Sueldos Básicos 2,089,356.00

166,765.50 0.00 168,948.16Decimotercer Mes 168,948.16

166,765.50 0.00 167,159.66Decimocuarto Mes 167,159.66

55,780.00 0.00 65,908.60Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

65,908.60

158,160.00 12,180.00 145,980.00Jornales 158,160.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 770,417.60 19,735.05 732,911.85752,646.90

59,057.60 0.00 59,057.60Viáticos Nacionales 59,057.60

21,600.00 0.00 21,600.00Suministro de Energía 
Eléctrica

21,600.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

100,000.00 14,675.00 85,325.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

0.00 0.00 99,000.00Servicios de Capacitación 99,000.00

10,000.00 0.00 62,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

62,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Transporte 50,000.00

0.00 120.00 1,320.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,440.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00
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60,000.00 4,940.05 55,059.95Servicio de Internet 60,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tasas 8,000.00

50,000.00 0.00 13,952.00Ceremonial y Protocolo 13,952.00

341,760.00 0.00 207,597.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

207,597.30

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 333,000.00 63,376.87 2,107,409.522,170,786.39

60,000.00 6,860.00 1,798,140.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

1,805,000.00

30,000.00 17,450.00 30,550.00Llantas y Cámaras de Aire 48,000.00

100,000.00 27,966.87 122,033.13Gasolina 150,000.00

48,000.00 10,000.00 48,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

58,000.00

70,000.00 1,100.00 108,686.39Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

109,786.39

25,000.00 0.00 0.00Abonos y Fertilizantes 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,540,317.20 612,647.00 8,918,481.639,531,128.63

19,280.00 2,600.00 47,713.44Ayuda Social a Personas 50,313.44

4,122,641.25 360,018.39 4,225,625.08Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,585,643.47

2,398,395.95 250,028.61 4,645,143.11Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,895,171.72

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,497,981.20 674,366.64 7,557,581.568,231,948.20

646,297.00 111,216.64 2,408,444.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,519,661.20

0.00 0.00 156,375.20Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

156,375.20

5,551,684.20 563,150.00 4,692,761.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,255,911.80
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300,000.00 0.00 300,000.00Equipos Varios de Oficina 300,000.00

17,575,973.00 1,645,313.06 22,522,329.48Total: 24,167,642.54
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